局長

印

電話番号

1 使用目的

2 使用場所

3 貸出期間 自

至

4 貸出物品

・車いす（　　　　　号車）　・チャイルドシート（　　　番）　・ジュニアシート（　　　番）

その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　アンケートにご協力ください。貸してもらえたら嬉しいと思うグッズがあればご記入ください。

ご協力ありがとうございました

　　　【事務局確認欄】 【備考】

・団体、企業　：　（ 一般 ・ 賛助 ・ 特別 ）会員

・個人　　　　　：　（ 一般 ・ 賛助 ）会員

・官公庁、機関

・CDラジカセ　　・プロジェクター　・ノートパソコン　・ポータブルマイクセット

　　　　○申請者区分

地域活動のための
貸し出しの場合

・マイクスタンド（ 大 ・小 ）　・研修用折りたたみベッド

・魔法瓶（　　　　　本）　・散水ホースリール ・拡声器　・手提げ金庫

【生活支援グッズ】

地域活動・生活支援グッズ借用申請書

　　　　年　　　　　月　　　　　日

社会福祉法人

次長 係

滝川市社会福祉協議会　  様

団体名

【地域活動グッズ】

・行事用テント　・炊き出し釜　・脚立（ 大 ・小 ）　・電源ドラム

・パイプ椅子（　　　　脚）　　・駐車場コーン（　　　　　個）

申請者氏名
申請者

住所

記

年　　　　　　　月　　　　　　日　　（　 　）

年　　　　　　　月　　　　　　日　　（ 　　）

　私は、下記の通り物品を借り入れます。
　なお、万一借用物品を破損、紛失等した場合は、使用者の責任において弁償します。